Prowadzenie grupy wsparcia dla trzeźwiejących alkoholików. 

IV. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Na realizację zadania w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r., zaplanowano 

środki finansowe w wysokości 1.050.000 zł (jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych, 

00/100), które zostaną przekazane w transzach, w terminach ustalonych w zawartej umowie. 

V. Termin realizacji zadania: 

W konkursie ofert mogą być składane oferty, w których termin realizacji zadania rozpocznie 

się 01 stycznia 2026 r., a zakończy 31 grudnia 2026 r.